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Seafire AB (publ): Valberedningens förslag till 
styrelse för 2024
Valberedningen i Seafire AB (publ) har meddelat bolaget att den till årsstämman 2024 kommer att 
lämna följande förslag:

nyval av Sonny Mirborn
omval av styrelseledamöterna Joachim Berner, Stina Wollenius, Marcus Söderberg och 
Anders Hillerborg. Lennart Jakobsson och Louise Nicolin har avböjt omval.
att Joachim Berner föreslås som styrelsens ordförande

Sonny Mirborn, född 1980, är sedan juli 2019 VD och koncernchef i det noterade bolaget Alcadon 
Group AB. Sonny har tidigare erfarenhet från att ha varit Affärsenhetschef hos Addtech där han var 
ansvarig för Energy Products, Addtechs verksamhet inom maskinkabeltillbehör, professionell 
belysning och elinstallationsprodukter i primärt Europa. Innan dess har Sonny varit VD för CTM-
Lyng gruppen, en nordisk tillverkare av elinstallationsmateriel med fokus på säkra/smarta hem 
lösningar, samt Rutab, en ledande aktör inom kabeltillbehör och elinstallationsmateriel i Sverige 
och Norge. Sonny har därutöver även erfarenhet som investeringsansvarig på Nordstjernan samt 
strategikonsult på Accenture. Sonny har en civilekonomexamen och en MSc in Industrial and 
Financial Economics från Handelshögskolan i Göteborg samt har bedrivit studier vid IMD och 
INSEAD.

Bakom valberedningens förslag står aktieägare representerande cirka 40 % av röster och kapital i 
bolaget.

Valberedningens övriga förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman.

I årets valberedning ingår:

Daniel Albin (valberedningens ordförande), som representerar Creades
Jonas Backman, som representerar Protector Forsikring
Carl Sundblad, som representerar Cliens Fonder
Joachim Berner, ordförande Seafire AB

Årsstämman 2024 i Seafire AB (publ) kommer att hållas onsdagen den 24 april.

För mer information, vänligen kontakta

Jacob Persson, tillförordnad VD och CFO, 0708-64 07 52, jacob.persson@seafireab.com
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Kort om Seafire

Seafire är en företagsgrupp med affärssegmenten Industrial components och Products, som 
förvärvar och utvecklar bolag i Sverige. Bolaget grundades 2016 och fokuserar på att förvärva 
lönsamma bolag med utvecklingspotential. Seafire är en koncern med 12 bolag och omsättning på 
omkring en miljard kronor proforma. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök www.seafireab.com.
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